
Biblioteka Jagiellońska

1002500815

W'lC 7^. 7

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W LESZNIE 3

Leszno, dnia 30 stycznia 1984 r.

poz.

UCHWAŁA NR XXVII/1/100/83
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Śmiglu

z dnia 25 lutego 1983 r.

TREŚĆ
Akty prawne rad narodowych

nr 1

1 — Uchwała nr XXVIII/1/100/83 Rady Narodowej
Miasta i Gminy w Śmiglu z dnia 25.02.1983 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego zespołu dzia­
łek budownictwa domków jednorodzinnych w 
Śmiglu.

2 — Uchwała nr XXVII/92/83 Rady Narodowej Mia­
sta i Gminy Miejska Górka z dnia 21 września 
1983 r. w sprawie dokonania odstępstwa od pla­
nu ogólnego zagospodarowania gminy Miejska 
Górka.

Akty prawne Wojewody Leszczyńskiego

w sprawie: zatwierdzenia planu szczegółowego zago­
spodarowania przestrzennego zespołu dzia­
łek budownictwa domków jednorodzin­
nych w Śmiglu.

Na podstawie art. 64 pkt. 1 litery e ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz.U. nr 26, 
poz. 139 z 1975 r.) oraz § 7, pkt. 1 uchwały Rady Mi­
nistrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie szczegóło­
wych przepisów o sporządzaniu, uzgadnianiu i za­
twierdzaniu miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego (M.P. nr 31, poz. 135), Rada Narodowa 
Miasta i Gminy w Śmiglu uchwala co następuje.

3 — Zarządzenie nr 63/83 Wojewody Leszczyńskiego
z dnia 30.11.1983 r. zmieniające zarządzenie nr 
9/78 Wojewody Leszczyńskiego z dnia 21 lutego 
1978 r. w sprawie rozszerzenia grupy osób upraw­
nionych do nabywania działek na terenach bu­
dowlanych niektórych wsi (Dz.Urz. WRN nr 3, 
poz. 20 z 20 maja 1978 r.).

4 — Zarządzenie nr 2/84 Wojewody Leszczyńskiego
z dnia 27.01.1984 r. w sprawie utraty ważności 
zezwoleń na sprzedaż i podawanie napojów al­
koholowych na terenie województwa leszczyń­
skiego.

Akty prawne terenowych organów administracji 
państwowej stopnia podstawowego

5 — Zarządzenie nr 13/82 Naczelnika Gminy w Wą­
soszu z dnia 13 grudnia 1982 r. w sprawie usta­
lenia granic i powierzchni terenów budowla­
nych przejmowanych na własność Państwa we 
wsi Wąsosz woj. leszczyńskie.

6 — Zarządzenie nr 13/83 Naczelnika Miasta i Grpi-
ny w Krzywiniu z dnia 28 listopada 1983 r. w 
sprawie odstępstwa od planu ogólnego zagospo­
darowania przestrzennego osiedla domków jed­
norodzinnych w miejscowości Jerka.

7 — Zarządzenie nr 2/84 Naczelnika Miasta i Gminy
w Górze z dnia 24 stycznia 1984 r. w sprawie za­
twierdzenia wykazu nieruchomości przeznaczo­
nych do sprzedaży w trybie ustawy z dnia 14 
lipca 1961r. o gospodarce terenami w miastach 
i osiedlach na terenie miasta i gminy Góra.

8 — Zarządzenie nr 11/83 z dnia 10 października
1983 r. Naczelnika Gminy Krzemieniewo w spra­
wie ustalenia granic i powierzchni terenów bu­
dowlanych przejmowanych na własność Pań­
stwa we wsi Krzemieniewo woj. leszczyńskie.

9 — Zarządzenie nr 3/84 Naczelnika Miasta w Koś­
cianie z dnia 26 stycznia 1984 r. w sprawie usta­
lenia terenu budowlanego i jego podziału na 
działki budowlane w Kościanie w rejonie ulic 
Śmigielskiej, Żeromskiego, Kopernika, Choci­
szewskiego, Wyspiańskiego i Dzierżyńskiego.

§ 1.
Zatwierdza się plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego zespołu działek budownictwa domków 
jednorodzinnych w Śmiglu wykonany przez mgr inż. 
arch. Marię Pierożyńską, objęty planszą podstawową 
i opisem pod tytułem „Plan Szczegółowy Zagospoda­
rowania Przestrzennego Zespołu Działek Domków 
Jednorodzinnych Śmigiel — Północna”.

§ 2.
W szczególnie uzasadnionych przypadkach upoważnia 
się Naczelnika Miasta i Gminy w Śmiglu do dokona­
nia w drodze zarządzeń odstępstwa od uchwalonego 
planu.

§ 3.
O poczynionych odstępstwach Naczelnik Miasta i Gmi­
ny w Śmiglu poinformuje Radę Narodową Miasta 
i Gminy w Śmiglu w rocznych sprawozdaniach.

§ 4.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Śmiglu.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Lesznie.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Śmiglu
Bogdan Schulz

UCHWAŁA NR XXVIII/1/100/83 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Miejska Górka 
z dnia 21 września 1983 r.

w sprawie: dokonania odstępstwa od planu ogólnego 
zagospodarowania gminy Miejska Górka.

Na podstawie art. 64 pkt. 1 ustawy z dnia 25 stycz­
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz.U. nr 26, poz. 
139 z 1975 roku z późniejszymi zmianami) art. 23 i art.

ttłbt JagielL
1964 CEOIg

1002500815



24 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 roku o planowaniu 
przestrzennym (Dz.U. nr 11, poz. 67 i nr 16, poz. 91 
z 1975 roku) oraz § 7 uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 roku w sprawie zasad i trybu spo­
rządzania, uzgodniania i zatwierdzania miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego M.P. nr 31 
,poz. 135) po uzgodnieniu odstępstwa z Głównym Ar­
chitektem Województwa — Rada Narodowa Miasta 
i Gminy Miejska Górka uchwala co następuje:

§ 1.

Dokonuje się odstępstwa od planu przestrzennego za­
gospodarowania gminy Miejska Górka zatwierdzone­
go Uchwałą Rady Narodowej Miasta i Gminy Miejska 
Górka Nr XVII/56/J1 z dnia 27 kwietnia 1981 roku 
polegającego na zmianie przeznaczenia terenów rol­

nych i ogródków położonych:
— w m. Konary terenu oznaczonego na mapie sytu­

acyjnej kolorem czerwonym i numerem 1 o po­
wierzchni 3,50 ha,

— w m. Konary terenu oznaczonego na mapie sytu­
acyjnej kolorem czerwonym i numerem 2 o po­
wierzchni 0,88 ha,

— w m. Karolinki terenu oznaczonego na mapie sy­
tuacyjnej kolorem czerwonym i numerem 3 o po­
wierzchni 3,57 ha,

— w m.-Miejska Górka terenu położonego przy ulicy 
Górków o powierzchni 0,09 ha oznaczonego kolo­
rem czerwonym oraz numerem 4,

— w m. Miejska Górka terenu położonego przy ulicy 
Leśnej o powierzchni 0,06 ha oznaczonego kolorem 
czerwonym oraz numerem 5,

— w m. Miejska Górka terenu położonego przy ulicy 
Fabrycznej o powierzchni 0,32 ha oznaczonego nu­
merem 6 oraz kolorem czerwonym,

— w m. Miejska Górka terenu położonego przy ulicy 
Rawickiej o powierzchni 0,07 ha oznaczonego na 
mapie sytuacyjnej kolorem czerwonym i numerem 7,

na cele zabudowy mieszkaniowej, jednorodzinnej 
i usługowej, które to odstępstwa określa część gra­
ficzna obejmująca rysunek planu i część opisową obej­
mującą tekst planu stanowiącego załączniki do ni­
niejszej uchwały.

§ 2.

Zobowiązuje się Sekretarza Urzędu Miasta i Gminy 
do zapewnienia:

1. ogłoszenia informacji o dokonanym odstępstwie 
od planu w lokalnym czasopiśmie,

2. poinformowania ludności o dokonanym odstęp­
stwie od planu na organizowanych zebraniach 
i spotkaniach oraz w inny sposób zwyczajowo 
przyjęty,

3. odpowiedniej informacji dla Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w rocznym sprawozdaniu o do­
konanym odstępstwie i osiągniętych wynikach 
w zakresie zagospodarowania przestrzennego.

§ 3.

Zobowiązuje się Inspektora d/s Budownictwa do:
1. udostępnienia zainteresowanym przeglądania pla­

nu i udzielania odpowiednich informacji,
2. zapewnienia realizacji planu zgodnie z dokona­

nym odstępstwem.

§ 4.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
WRN w Lesznie i na tablicy ogłoszeń Naczelnika 
Miasta i Gminy.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy, Komisjom Rady Narodowej Miasta i Gminy 
oraz innym komórkom organizacyjnym w Urzędzie 
Miasta i Gminy.

§ 6.
Odstępstwo od planu, o którym mowa w § 1 uzysku­
je powszechnie obowiązującą moc z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym WRN w Lesznie.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Miejskiej Górce
Franciszek Głowacz

ZARZĄDZENIE NR 63/83 
Wojewody Leszczyńskiego 

z dnia 30 listopada 1983 r.
zmieniające zarządzenie nr 9/78 Wojewody Leszczyń­
skiego z dnia 21 lutego 1978 roku w sprawie rozsze­
rzenia grupy osób uprawnionych do nabywania dzia­
łek na terenach budowlanych niektórych wsi (Dz.Urz. 
WRN nr 3, poz. 5 z dnia 20 maja 1978 r.).

Na podstawie § 6 ust. 2 rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa z dnia 22 maja 1973 roku w sprawie od­
szkodowania za przyjęte na własność Państwa tereny 
budowlane oraz zbywania działek budowlanych na 
obszarach wsi (Dz.U. nr 20, poz. 117) zarządza się co 
następuje:

§ 1.
W zarządzeniu nr 9/78 Wojewody Leszczyńskiego z 
dnia 21 lutego 1978 roku w sprawie rozszerzenia gru­
py osób uprawnionych do nabywania działek na te­
renach budowlanych niektórych wsi (Dz.Urz, WRN 
nr 3,poz. 5 z dnia 20 maja 1978 roku) § 1 pkt. 24 
zmienia się w ten sposób, że po miejscowości „Wło­
szakowice” dodaje się miejscowość „Jezierzyce Koś­
cielne”.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wódzkiej Rady Narodowej w Lesznie.

Wicewojewoda Leszczyński
Feliks Urbanowski

ZARZĄDZENIE NR 2 
Wojewody Leszczyńskiego 

z dnia 27 stycznia 1984 r.
w sprawie: utraty ważności zezwoleń na sprzedaż 

i podawanie napojów alkoholowych na 
terenie województwa leszczyńskiego.

Na podstawie § 3 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 28 października 1983 roku w sprawie określe­
nia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych 
(Dz..U. nr 60, poz. 273), zarządzam co następuje:

§ 1.
Z dniem 31 stycznia 1984 roku tracą moc wszystkie 
dotychczas wydane przez terenowe organy admini­
stracji państwowej stopnia podstawowego zezwole­
nia na sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych.



§ 2.
Jednocześnie zobowiązuję wszystkich posiadaczy do­
tychczasowych zezwoleń do ich zwrotu organom, któ­
re je wystawiły.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierzam Wydziałowi Handlu 
i Usług Urzędu Wojewódzkiego w Lesznie oraz tere­
nowym organom administracji państwowej stopnia 
podstawowego.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1984 r. 
i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lesznie.

Bernard Wawrzyniak

ZARZĄDZENIE NR 13/82 
Naczelnika Gminy w Wąsoszu 

z dnia 13 grudnia 1982 r.
w sprawie: ustalenia granic i powierzchni terenów 

budowlanych przejmowanych na własność 
Państwa we wsi Wąsosz woj. leszczyń­
skie.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3, art. 9 ust. 1 ustawy 
z dnia 31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na 
obszarach wsi (jednolity tekst z 1969 r. Dz.U. nr 27, 
poz. 216) oraz § 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 31 stycznia 1970 r. w sprawie zasad przejmo­
wania terenów budowlanych na obszarach wsi (Dz.U. 
nr 3, poz. 16) art. 37 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. 
o dwustopniowym podziale administracyjnym Pań­
stwa oraz o zmianie ustawy o radach narodowych 
(Dz.U. nr 16, poz. 91) zarządzam co następuje:

§ 1-
Ustalam granice terenu budowlanego przejmowanego 
na własność Państwa położonego we wsi Wąsosz 
o powierzchni 1,63 ha obejmującego następujące dział­
ki:

1) Nr 700/2 o powierzchni 0,71 ha KW 17603 stano­
wiąca własność ob. Bandrowicz Jan zam. Wąsosz, 
ul. Sienkiewicza,

2) Nr 706/Ź o powierzchni 0,92 ha KW 17470 stano­
wiąca własność Bartkowiak Ontonina zam. Wą-

. sosz, ul. 24 Stycznia i Skarb Państwa Polskiego 
po 1/2.

Granice działek przeznaczonych do przejęcia na Skarb 
Państwa zostały oznaczone na kopii mapy ewidencyj­
nej.

§ 2.
Stawkę odszkodowania za przejmowane na własność 
Państwa grunty pod tereny budowlane przyjmuje się 
według Zarządzenia nr 67/81 Wojewody Leszczyń­
skiego z dnia 10 listopada 1981 r. w sprawie ustale­
nia stawek odszkodowania za wywłaszczone grunty 
na terenie woj. leszczyńskiego.

§ 3.
Wykonanie Zarządzenia zleca się Sekretarzowi Urzę­
du Gminy.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Lesznie.

Naczelnik Gminy Wąsosz 
mgr inż. Tadeusz Tylicki

ZARZĄDZENIE NR 13/83 
Naczelnika Miasta i Gminy w Krzywiniu 

z dnia 28 listopada 1983 r.
w sprawie: odstępstwa od planu ogólnego zagospo­

darowania przestrzennego osiedla domków 
jednorodzinnych w miejscowości Jerka.

Na podstawie § 11 ust. 2 pkt. 4 rozporządzenia Ra­
dy Ministrów z dnia 18 sierpnia 1978 r. w sprawie 
statusu naczelnika gminy (Dz.U. nr 20, poz. 89 i z 
1979 r. nr 17, poz. 108) oraz § 2 uchwały nr XXIV/90/83 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Krzywinu z dnia 
2 marca 1983 r. w sprawie zatwierdzenia planu szcze­
gółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla 
mieszkaniowego domków jednorodzinnych zlokalizo­
wanych na terenie wsi Jerka (Dz.Urz. WRN nr 3, poz. 
11) po uzgodnieniu odstępstwa z Głównym Architek­
tem Województwa Leszczyńskiego — zarządzam:

§ 1.
Dokonuję odstępstwa od planu ogólnego zagospoda­
rowania przestrzennego osiedla mieszkaniowego dom­
ków jednorodzinnych zlokalizowanych na terenie wsi 
Jerka, zatwierdzonego uchwałą nr XXIV/90/83 Rady 
Narodowej Miasta i Gminy w Krzywiniu z dnia 2 
marca 1983 r. w ten sposób, że ^wydziela się z terenu 
objętego planem zagospodarowania przestrzennego z 
działki nr 875 obszar 2 232 m2 na rzecz dotychczaso­
wego właściciela Ob. Franciszka Turka zam. w Jerce 
kosztem terenu rekreacyjno-sportowego. Obszar ten 
nie będzie przedmiotem wykupu na Skarb Państwa.

§ 2.
Zobowiązuję Sekretarza Urzędu Miasta i Gminy do:
a) ogłoszenia informacji o dokonanym odstępstwie od 

planu w lokalnym czasopiśmie,
b) poinformowania ludności oraz zainteresowane in­

stytucje i organizacje o dokonanym odstępstwie 
w sposób zwyczajowo przyjęty,

c) odpowiedniej informacji dla Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w rocznym sprawozdaniu o doko­
nanym odstępstwie i osiągniętych wynikach w za­
kresie zagospodarowania przestrzennego.

§ 3.
Zobowiązuje się inspektora d/s budownictwa do:
a) udostępnienia zainteresowanym przeglądania pla­

nu i udzielania odpowiednich informacji,
b) zapewnienia realizacji planu zgodnie z dokonywa­

nym odstępstwem.
§ 4.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lesznie i na 
tablicy ogłoszeń Naczelnika Miasta i Gminy.

§ 5.
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi 
Urzędu Miasta i Gminy, inspektorowi d/s budowni­
ctwa i innym komórkom organizacyjnym w Urzę­
dzie Miasta i Gminy oraz wszystkim zainteresowa­
nym organom i instytucjom.

§ 6.
Odstępstwo od planu, o którym mowa w § 1 uzyskuje 
moc powszechnie obowiązującą z dniem ogłoszenia 
niniejszego zarządzenia w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lesznie.

Naczelnik Miasta i Gminy
v Krzywiń

inż. Jerzy Swierczyński



ZARZĄDZENIE NR 2/84 
Naczelnika Miasta i Gminy w Górze 

z dnia 24 stycznia 1984 r.

w sprawie: zatwierdzenia wykazu nieruchomości prze­
znaczonych do sprzedaży w trybie usta­
wy z dnia 14 lipca 1961 r. o gospodarce 
terenami w miastach i osiedlach na te­
renie miasta i gminy Góra.

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 28 my 
ja 1975 roku o dwustopniowym podziale administra­
cyjnym Państwa oraz o zmianie ustawy o radach na­
rodowych (Dz.U. nr 16, poz. 91) art. 4 ustawy z dnia 
6 lipca 1972 roku o terenach budownictwa jednoro­
dzinnego i zagrodowego oraz podziale nieruchomości 
w miastach i osiedlach (Dz.U. nr 27, poz. 192 z dnia 
10 lipca 1972 r.; zm. Dz.U. nr 48, poz. 232 z 1973 r. 
ponadto art. 3 ustawy z dnia 14 lipca 1961 r. o gospo­
darce terenami w miastach i osiedlach (Dz.U. nr 22, 
poz. 159 z 1969 r. zm: Dz.U. nr 27, poz. 193 z 1972 r. 
nr 14, poz. 84 z 1974 r.

zarządzam co następuje:

§ 1-
Zatwierdzić wykaz nieruchomości niezabudowanych 
wytypowanych do sprzedaży na terenie miasta i gmi­
ny Góra w trybie powołanej ustawy stanowiącej za­
łącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Zarzą­
dowi Gospodarki Terenami w Górze.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wódzkiej Rady Narodowej w Lesznie.

Naczelnik Miasta i Gminy
w Górze

Jan Osmek

ZARZĄDZENIE NR 11/83 
Naczelnika Gminy Krzemieniewo 

z dnia 10 października 1983 r.

w sprawie: ustalenia granic i powierzchni terenów 
budowlanych przejmowanych na własność 
Raństwa we wsi Krzemieniewo woj. lesz­
czyńskie.

Na podstawie art. 8ust. 1, 3 art. 9 ust. 1 ustawy 
z dnia 31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na 
obszarach wsi (jednolity tekst z 1969 r. Dz.U. nr 27, 
poz. 216); § 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
31 stycznia 1970 r. w sprawie zasad przejmowania 
terenów budowlanych na obszarach wsi na własność 
Państwa (Dz.U. nr 3, poz. 16); zarządzenia Ministra 
Rolnictwa i Gospodarki Żywnościoej z dnia 18 wrześ­
nia 1982 r. w sprawie cen, warunków i trybu sprze­
daży państwoych nieruchomości rolnych (M.P. nr 23, 
poz. 205); art. 37 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o dwu 
stopniowym podziale administracyjnym Państwa oraz 
zmianie ustawy o radach narodowych (Dz.U. nr 16, 
poz. 91); oraz zarządzenie nr 51/83 Wojewody Lesz­
czyńskiego z dnia 26 sierpnia 1983 r. zarządza się co 
następuje:

§ L

Ustala się granice terenów budowlanych przejmo­
wanych na własność Państwa, położonych we wsi 
Krzemieniewo, o powierzchni 3,33,58 ha obejmują­
cych następujące działki:

1. Nr działki 744/1 o pow. 0,51,88 ha — R VI KW 
16436 stanowiącej własność Ob. Rozalii Bąk zam. 
Krzemieniewo ul. Wiejska 147,

2. Nr działki 743 o pow. 0,02,70 ha — kl R VI KW 
15988 stanowiącej PFZ Krzemieniewo,

3. Nr działki 742/2 o pow. 0,61,02 ha — kl R VI KW 
16436 stanowiącej własność Ob. Rozalii Bąk zam. 
Krzemieniewo ul. Wiejska 147,

4. Nr działki 748/3 o pow. 1,11,95 ha — kl R IVa — 
0,01,13 ha; R V — 0,01,38 ha; R VI — 1,09,44 ha 
KW 16206 stanowiącej własność Ob. Lucyny Gul­
czyńskiej zam. Krzemieniewo ul. Wiejska 133,

5. Nr działki 955/2 o pow. 0,52,65 ha — kl R IVa — 
0,00,88 ha; R VI — 0,51,77 ha KW 16620 stano­
wiącej własność Ob. Zygmunta Maciejczyka zam. 
Krzemieniewo ul. Spółdzielcza 108.

6. Nr działki 754/1 o pow. 0,02,17 ha — kl R VI KW 
17065 stanowiącej własność Ob. Eugeniusza Cieśli 
zam. Krzemieniewo ul. Dworcowa 50,

7. Nr działki 755 o pow. 0,01,21 ha — kl R VI KW 
15988 stanowiącej PFZ Krzemieniewo,

8. Nr działki 756/2 o pow. 0,50,00 ha — kl R VI KW 
17065 stanowiącej własność Ob. Eugeniusza Cieśli 
zam. Krzemieniewo ul. Dworcowa 50.

Granice wskazanych działek określone zostały na ko­
piach map ewidencyjnych wraz z opisami.

§ 2.

Stawkę odszkodowania za przejmowane grunty pod 
tereny 'budowlane na własność Państwa przyjmuje 
się według zarządzenia Ministfa Rolnictwa i Gospo­
darki Żywnościowej z dnia 18 września 1982 r. (M.P. 
nr 23, poz. 205) w sprawie cen, warunków i trybu 
sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych oraz 
zarządzenia nr 51/83 Wojewody Leszczyńskiego z dnia 
26 sierpnia 1983 r. w sprawie ustalenia odszkodowań 
za wywłaszczone grunty na terenie województwa 
leszczyńskiego.

§ 3.

Wykonanie Zarządzenia zleca się Sekretarzowi Urzędu 
Gminy.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Lesznie.

Naczelnik Gminy

Krzemieniewo

mgr Andrzej Pietrula



ZARZĄDZENIE NR 3/84 
Naczelnika Miasta w Kościanie

z dnia 26 stycznia 1984 r.

w sprawie: ustalenia terenu budowlanego i jego po­
działu na działki budowlane w Kościanie, 
w rejonie ulic Śmigielskiej, Żeromskiego, 
Kopernika, Chociszewskiego, Wyspiańskie­
go i Dzierżyńskiego.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. 
o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodo­
wego oraz podziale nieruchomości w miastach i osie­
dlach (Dz.U. nr 27, poz. 192) oraz § 13 rozporządzenia 
Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środo­
wiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu 
ustalenia, rozgraniczenia i podziału terenów budow­
nictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze 
miast i osiedli (Dz.U. nr 35, poz. 242) zarządzam, co 
następuje:

§ 1.

Zgodnie ze szczegółowym plapem zagospodarowania 
przestrzennego, zatwierdzonym uchwałą Rady Naro­
dowej Miasta Kościana z dnia 27 kwietnia 1983 roku 
nr XXVI/89/83, ustalam teren budownictwa jednoro­
dzinnego w Kościanie w rejonie ulic Śmigielskiej, Że­
romskiego, Kopernika, Chociszewskiego, Wyspiań­
skiego i Dzierżyńskiego.

§ 2.

Teren, o jakim mowa w § i zostaje podzielony na 
działki budowlane, zgodnie z projektem podziału i re­
jestrem pomiarowym sporządzonym przez Okręgowe 
Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne Pracow­
nia Terenowa w Kościanie, stanowiącym załącznik 
nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.

1. Ustalone w § 1 tereny budowlane zostaną uzbro­
jone w urządzenia komunalne, a mianowicie sieć 
energetyczną, sieć gazową, sieć wodociągową i ka­
nalizacyjną.

2. Termin rozpoczęcia budowy urządzeń wymienio­
nych w ust. 1 ustalono na rok: 

sieć energetyczną — 1985—1986
sieć wodociągową — 1986
sieć gazową •— 1986
sieć kanalizacyjną — 1984—1988

Zadania powyższe będą finansowane z kredytów na 
fundusz mieszkaniowy.

§ 4.

Właściciele (współwłaściciele) nieruchomości mogą 
w terminie dwóch miesięcy od ogłoszenia Zarządzenia 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Naro­
dowej w Lesznie składać wnioski o zachowanie na 
własność jednej działki oraz o nadanie na własność 
działek ich pełnoletnim dzieciom lub wnukom.

§ 5.

Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym Za­
rządzeniem, nie nadane na własność osobom określo­
nym w § 4 przechodzą z mocy prawa na własność 
Skarbu Państwa, po upływie dwóch miesięcy od dnia 
wejścia w życie Zarządzenia.

§ 6-
••Za nieruchomości, które przeszły na własność Skarbu 

Państwa wypłaca się odszkodowanie na podstawie 
przepisów o wywłaszczeniu nieruchomości.

§ 7-

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Lesznie.

Naczelnik Miasta
Kościan

mgr Andrzej Szeller



Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki w Lesznie, Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr, 
PI. Kościuszki 4

Adres Administracji: Urząd Wojewódzki w Lesznie, Wojewódzka Rada Narodowa, 
Leszno PI. Kościuszki 4

Konto:Narodowy Bank Polski O/Leszno nr 41003-1599-224

PSP Kościan 510 2 84 400


